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
ristrutturare. 2 piani più canti-
ne e soffitta. Centralissima in 
zona pregiata adiacente alla 
chiesa del paese. Prezzo 
interessante.

Trento sud, via Mari-
ghetto, accogliente bi-
locale, ingresso, soggiorno 
con cucina, stanza da letto, 
bagno finestrato, terrazzino. 
Cantina, soffitta, posto auto. 
Euro 145.000 

Matterello, splendido e 
ampio (140 mq) ultimo piano, 
ingresso, soggiorno, cucina, 
3 stanze, doppi servizi, 3 ter-
razze. Cantina. Termoauto-
nomo. Possibilità garage. Da 
vedere! Euro 305.000

Gardolo, miniapparta-
mento ideale per investi-
mento, ingresso, soggior-
no-cottura, stanza, bagno. 
Posto auto privato e soffitta. 
Euro 75.000 

Garniga Vecchia, apparta-
mento su 2 livelli con ingresso 
indipendente, soggiorno, cuci-
na, disbrigo, bagno, 3 stanze 
da letto, balcone. Garage. Ver-
de comune. Termoautonomo. 
Euro 85.000

Trento sud, via S. 
Severino, ultimo pia-
no composto da ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 stan-
ze, bagno finestrato, 2 bal-
coni. Posti auto e cantina.  
Euro 165.000

Martignano, villa singola 
esclusiva in posizione pano-
ramica con giardino privato 
e garage doppio. Si valutano 
permute con altri immobili o 
terreni. Maggiori detta-
gli in ufficio. 

Ischia di Pergine, apparta-
mento arredato a nuovo, su 2 li-
velli, con splendida vista sul lago. 
Soggiorno-cottura, stanza da let-
to, bagno, terrazza, giardino. Al 
secondo piano seconda stanza  
mansardata con servizio. Termo-
autonomo. Euro 160.000 

Centro estetico, Gardo-
lo, cedesi attività ben avviata di 
centro estetico-centro per l’abbron-
zatura. Il locale si trova fronte-stra-
da in zona di passaggio, arredato 
e attrezzato con strumenti moder-
ni. Posti auto privati. Da vedere! 
Informazioni in ufficio. 

Viale Verona, 27 Trento
Tel. 0461.1720532
Stefano    339.1389548
Roberto  339.1389549
Carla           338.3964130

e-mail: info@resimmobiliare.eu - per altre soluzioni visitate il sito www.resimmobiliare.eu
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A3 via Matteotti 5° piano, ingr., cucino, soggiorno, balcone, 
bagno, 1 matrimoniale, cantina €115000 c.e. E 
A128 V.le Verona ingr., cucinino, soggiorno, balcone, bagno, 1 
matrimoniale, cantina, p.auto €118000 c.e. E
A125 San Pio X del 2009, sud, panoramico, soggiorno/cucina, bal-
cone, bagno f., 1 matrimoniale, p.auto €139000 + garage c.e. E 
A93 Sopramonte del 95, ingr., soggiorno/cucina, bagno f., 1 
matrimoniale, T.A €98000 + garage  c.e. D 
A160 via Matteotti c. nuovo, ingresso, cucinino, soggiorno, 
terrazzo, bagno, 1 matrimoniale. €109000 + p.auto c.e. D 
A308 Cristo Re a nuovo, ingr., soggiorno/cucina, bagno, 1 ma-
trimoniale, p.auto di prop., arredato bene, p.auto. €120000 c.e. E 
A161 via Marighetto ingr, soggiorno/cucina, 2 balconi, ba-
gno, 1 matrimoniale, cantina. €99000 + 2 garage c.e. D 
A298 C. Buonarotti del 2000 mini appartamento con balcone, 
a ovest, T.A €128000 + p.auto  c.e. B 
B338 Solteri costruzione del 2002, ingr, soggiorno/cucina, terraz-
zo, 2 matrimoniali, bagno, ripost., cantina, p.auto TA. €220000  c.e. D
B156 Meano del 2001 sud, ingr., soggiorno/cucina, balcone, 2 
stanze, bagno f., cantina, p.auto, garage T.A. €154000 c.e. D 
B505 Cadine del 2009, 3°ultimo p., 45 mq. terrazzo, ingr., sog-
giorno/cucina, disimp., bagno f., 2 stanze, T.A. €199000 + gara-
ge e p.auto c.e. A
B62 via Matteotti ovest, ingr., cucina, soggiorno, terrazzo, 
bagno, 2 stanze, ripost., cantina €167000 c.e. E 
B217 V.le Verona 4° piano, panoramico, luminoso, ingr., cu-
cina, soggiorno, balcone, ripost., bagno f., 2 matrimoniali, soffitta, 
p.auto €194000. c.e. E 
B403 Lavis nuovo ingr., soggiorno/cucina, balcone, 2 matrimoniali, ba-
gno f., ripost./lavanderia, p.auto,  T.A., €179000 + garage c.e. C 
B129 Clarina a ovest, 2° piano di 4, ingr., cucina, sogg., 2 balconi,
disbrigo, bagno, 2 matrimoniali, cantina, p.auto., €173000 c.e. C 

B487 via Grazioli attico nuovo, 4° ultimo piano, ingr., soggiorno/
cucina, 2 bagni, 2 matrimoniali, soffitta. T.A. €309000 c.e. B   
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
ingresso, soggiorno con zona cottura, 
ampio balcone panoramico a sud, di-
sbrigo arredabile, 2 stanze, bagno fin, 
ripostiglio, cantina. € 239.000 APE D 

A242 MARTIGNANO come
nuovo ingresso, soggiorno/cuci-
na, camera, bagno, cantina, arre-
dato. € 125.000 APE F  

A244 SOLTERI NUOVO mai abi-
tato ingresso, soggiorno/cucina con 
terrazzo, disbrigo con attacco lava-
trice, stanza, secondo balcone, bagno 
finestrato, cantina. € 163.000 possi-
bilità garage  APE C

€190.000 + GARAGE

€205.000 + GARAGE

€163.000 + POSS.GAR.

€410.000 

€125.000 

€239.000 

A165 COGNOLA miniappartamento 
di ampia metratura mansardato, ingr.,
ampio soggiorno/cucina, bagno f., am-
pia matrimoniale, cantina, p.auto con-
dominiale € 115.000 CLASSE E

B279 MATTARELLO ampio DU-
PLEX, ingr., soggiorno, cucina abita-
bile, doppio terrazzino, doppi servizi 
f., due camere, garage, cantina, p.auto 
priv., T.A. € 244.000 CLASSE E 

A219 CRISTO RE restaurato nel 2002, 
ampio miniappartamento da 65 mq., ingr., 
soggiorno, cucina abitabile, bagno f., ampia 
matrimoniale, cantina, p.auto condominiali 
(appartamento a reddito – per investimento –
buona e sicura resa) € 169.000 CLASSE F

A295 MARTIGNANO, RECENTE 
MINI, 60mq. di giardino, ingr., sog-
giorno/cucina, bagno f., 1 camera, 
cantina (arredato) € 149.000 + p. 
auto priv. CLASSE D 

C021 ZONA TRIBUNALE, 91mq., 
ristrutturato nel 2011, ingr., soggiorno, 
cucinino, disbr., bagno, 1 matrimonia-
le, 2 singole, balcone, soffitta, cantina, 
T.A., solo 6 unità NO CONDOMINIO 
€ 310.000 CLASSE D 

G078 BORGO VALSUGANA, CASA SIN-
GOLAsu tre livelli, con 3000 mq. di parco (fab-
bricabile), garage, stube, cantina. Al primo pia-
no appartamento 120 mq con 70 mq di terrazza.
Ultimo piano appartamento mansardato 70 mq.,
soffitta. POSSIBILITA’ DI AMPLIAMENTO.
T.A. INFO IN UFFICIO CLASSE G

C201 BOSENTINO, recentissimo 81 mq.,
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, stanza studio, se-
condo balcone con accesso da tutte le stanze,
bagno, ampia cantina, p. auto esclusivo (parz.
arredato) € 185.000 CLASSE D

I027 Zona Tribunale PRESTIGIO-
SO PIANO ALTO, 180 mq., atrio ingr., 
soggiorno 50 mq., cucina abitabile, 4 balco-
ni, doppi servizi f., ripost., disimp., 4 ampie
stanze, cantina. (possibilità di locazione a
1200 euro/mese) € 479.000 CLASSE F

€115.000 

€310.000 

€169.000 

€185.000 
€479.000 

€244.000 
 € 149.000 + p. a priv.

INFO IN UFFICIO
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A3 via Matteotti 5° piano, ingr., cucino, soggiorno, balcone, 
bagno, 1 matrimoniale, cantina €115000 c.e. E 
A128 V.le Verona ingr., cucinino, soggiorno, balcone, bagno, 1 
matrimoniale, cantina, p.auto €118000 c.e. E
A125 San Pio X del 2009, sud, panoramico, soggiorno/cucina, bal-
cone, bagno f., 1 matrimoniale, p.auto €139000 + garage c.e. E 
A93 Sopramonte del 95, ingr., soggiorno/cucina, bagno f., 1 
matrimoniale, T.A €98000 + garage  c.e. D 
A160 via Matteotti c. nuovo, ingresso, cucinino, soggiorno, 
terrazzo, bagno, 1 matrimoniale. €109000 + p.auto c.e. D 
A308 Cristo Re a nuovo, ingr., soggiorno/cucina, bagno, 1 ma-
trimoniale, p.auto di prop., arredato bene, p.auto. €120000 c.e. E 
A161 via Marighetto ingr, soggiorno/cucina, 2 balconi, ba-
gno, 1 matrimoniale, cantina. €99000 + 2 garage c.e. D 
A298 C. Buonarotti del 2000 mini appartamento con balcone, 
a ovest, T.A €128000 + p.auto  c.e. B 
B338 Solteri costruzione del 2002, ingr, soggiorno/cucina, terraz-
zo, 2 matrimoniali, bagno, ripost., cantina, p.auto TA. €220000  c.e. D
B156 Meano del 2001 sud, ingr., soggiorno/cucina, balcone, 2 
stanze, bagno f., cantina, p.auto, garage T.A. €154000 c.e. D 
B505 Cadine del 2009, 3°ultimo p., 45 mq. terrazzo, ingr., sog-
giorno/cucina, disimp., bagno f., 2 stanze, T.A. €199000 + gara-
ge e p.auto c.e. A
B62 via Matteotti ovest, ingr., cucina, soggiorno, terrazzo, 
bagno, 2 stanze, ripost., cantina €167000 c.e. E 
B217 V.le Verona 4° piano, panoramico, luminoso, ingr., cu-
cina, soggiorno, balcone, ripost., bagno f., 2 matrimoniali, soffitta, 
p.auto €194000. c.e. E 
B403 Lavis nuovo ingr., soggiorno/cucina, balcone, 2 matrimoniali, ba-
gno f., ripost./lavanderia, p.auto,  T.A., €179000 + garage c.e. C 
B129 Clarina a ovest, 2° piano di 4, ingr., cucina, sogg., 2 balconi, 
disbrigo, bagno, 2 matrimoniali, cantina, p.auto., €173000 c.e. C 

B487 via Grazioli attico nuovo, 4° ultimo piano, ingr., soggiorno/
cucina, 2 bagni, 2 matrimoniali, soffitta. T.A. €309000 c.e. B
B322 Pergine sobborgo, ristrutturato, 1° p., ingr., soggiorno/cucina, 
2 balconi, bagno, 2 matrimoniali, cantina, garage, orto e verde T.A. 
€108000 c.e. E 
B208 Clarina 1° p., di 3, ingr., cucina, soggiorno, 2 balconi, bagno 
f., 2 matrimoniali, cantina f., p.auto T.A. giardino  €174000 c.e. E
B586 Ravina del 2004, 2° p. di 3, ovest-est, ingr., soggiorno/
cucina, terrazzo, disimp., 2 stanze, bagno f., giardino 50 mq., T.A. 
€214000+garage  c.e. C  
C327 via San Pio X nuovo 115 mq. utili, sud- ovest- est, ingr., cu-
cina, soggiorno, 2balconi, 2 bagni f., 3 stanze, soffitta, cantina, T.A 
€285000 c.e. C 
C150 Cervara in quadrifamigliare, a sud,  ingr., cucinone, sog-
giorno, balcone, 4 stanze, 2 bagni f., T.A. €248000 + garage 
doppio.   c.e. F
C117 Pergine  su 2 livelli, ingr., cucina, soggiorno, terrazza, 2 bagni 
f.,  3 stanze, 2 cantine, garage di 24 mq., 2 p.auto T.A. €210000 c.e. E 
H68 Clarina grande schiera  di testa,  2 giardini, ingr., cuci-
na, pranzo, soggiorno, 2 bagni f., 3 matrimoniali, 2 p.auto. TA. 
€315000 c.e. F 
G81 C.so 3 Novembre villa singola di 300 mq., attorniata da 
giardino €650000 c.e. G
I010 Centro Storico con ascensore, 200 mq. Utili, ovest- est, 
nord, 2 saloni 70 mq., 2 cucine, 3 balconi, 2 ripostigli, 2 bagni f., 4 
matrimoniali, cantina, garage €580000 c.e. F 
L15 Trento sud, negozio ampiamente vetrinato, di 35 mq. con anti 
bagno e bagno, e posti auto €100000 c.e. F
L20 San Pio X magazzino/ufficio, di 74 mq., con bagno e posto auto. 
€68000 c.e. G 
G50 Bolghera villa con 3 appartamenti di 100 mq. cadauno, con 
1000 mq. di giardino c.e.G possibilità vendita separata.  

B383 via Cervara 2° p. di
3, a nuovo, ingr., soggiorno/cu-
cina, terrazzo, ripost., 2 stanze, 
bagno, soffitta, p.auto €217000 
c.e. D 

C18 Melta 4° piano, lumino-
so, panoramico, ingr., cucinino, 
soggiorno, 2 balconi, 3 stan-
ze, bagno, soffitta, orto-p.auto 
€138000 c.e. D

B152 Calceranica del 2012
classe A, indipendente, 2° ultimo 
mansardato alto, sud- est, ingr,, sog-
giorno/cucina, 3 terrazzi, bagno f., 2 
stanze, T.A. €170000 + garage 

C113 Cognola sud-est-ovest,
ingr., cucina, soggiorno, terrazza, 
disimp., 2 bagni f., 3 matrimo-
niali, 2 cantine, p.auto orto, T.A. 
€217000 c.e. E

B142 Cognola 2° penultimo
p., ovest- est, ingr., cucinotto, sog-
giorno, 2 balconi, 2 bagni f., 2 ma-
trimoniali, grande cantina, p.auto 
€170000 c.e. E

B148 Meano del 2000, sog-

giorno/cucina, balcone, 2 bagni 

f., 2 stanze, p.auto, T.A. €180000 
+ garage c.e. C

€180.000 + GARAGE

€170.000 + GARAGE
€138.000 

€217.000 
€217.000 

€170.000 

vicolodelvo@intermedia-tn.it  Tel. 0461.209508  Vicolo del Vò, 23

C240: VIA GRAZIOLI: Ter-
zo piano, 110 mq composto da: 
ingresso su ampio soggiorno/
sala, cucina, wc, bagno con 
vasca, stanza matrimoniale e 
stanza media. Soffitta. Cl. En.:E
€335.000

C309: SUSA’ DI PERGINE: in
palazzina di recente ristrutturazione
integrale, TRE STANZE ULTIMO
PIANO: zona giorno ampia con
terrazzo, stanza matrimoniale con
bagno, due stanze e secondo bagno.
Cantina e posto auto. Scelta finiture.
Cl. En. B+  € 275.000

C402: COGNOLA COLLINA:
Bifamiliare ampio appartamento
ULTIMO PIANO: ingresso, sog-
giorno con balcone, cucina, servizio,
disbrigo, tre ampie stanze con due
balconi, bagno f. Posto auto e canti-
na, ampio giardino/orto di proprietà.
Cl. En. D INFO IN UFFICIO

B328: BORGO VALSUGANA: ampio
APPARTAMENTO SU DUE LIVELLI:
ingresso, ampia zona giorno e angolo
cottura, tre balconi, ripostiglio/lavande-
ria, bagno con vasca, stanza doppia; al 
piano superiore: stanza matrimoniale e
bagno. Posto auto in garage e cantina.
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
matrimoniale, bagno e cantina A.P.E. C. 
€ 135.000
TRENTO NORD - VIA GUARDINI, 
vendiamo appartamento, posto al 3 piano 
con ingresso, soggiorno con ampio balco-
ne, cucina abitabile, due stanze, bagno e 
garage. A.P.E.: in fase di rilascio.

TRENTO NORD - RONCAFORT,  
€ 150.000 vendiamo miniappartamen-
to, termoautonomo, ben arredato, posto 
all’ultimo piano con ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, una stanza, bagno, balcone, 
sof�tta, garage e posto auto privato. C.E. D.
PERGINE VALSUGANA - LOC. NOGARÈ, 
vendiamo appartamento in piccola palazzina, 
composto da ampio soggiorno con angolo cot-
tura, due stanze, bagno �nestrato, 2 balconi, 25 
mq di soppalco, sof�tta e garage di 24 mq. C.E.: 
D. € 180.000,00
CALLIANO € 140.000,00 ven-
diamo appar tamento  mansarda-
to composto da soggiorno, cucina, 
2 stanze, bagno, balcone, ripostiglio  
e posto auto privato.
CENTRO STORICO, VIA CAVOUR, ven-
diamo bellissimo appartamento completa-
mente ristrutturato, posto al 3 piano composto 
da ampia zona giorno con angolo cottura, 
2 stanze e 2 bagni. A.P.E.: in fase di rilascio

TRENTO SUD
MADONNA 
BIANCA
in nuova 
palazzina con 
�niture di pregio, 
riscaldamento 
a pavimento, 
impianto di 
raffrescamento, 
A.P.E. A, 
vendiamo 
luminoso 
appartamento 
posto al secondo 
ed ultimo piano, 
libero su 3 lati. 
Con garage  
e cantina.

VOLANO
 vendiamo luminoso 

miniappartamento al piano 
terra con GIARDINO 

garage e cantina. 
A.P.E. B+.

MATTARELLO, 
af�ttiamo capannone  
art. ind. di mq. 500

comprensivo di uf�ci.  
APE in fase di rilascio

VICINANZE LEVICO
vendiamo villa Classe A+, 

bioedilizia austriaca ad altissimo 
risparmio energetico, di mq. 

350 con giardino di mq. 2.500. 
Finiture di altissimo pregio.

MATTARELLO, € 210.000 
in recente elegante palazzina A.P.E. 
B, vendiamo appartamento, posto 
al secondo piano, composto da 
ingresso, soggiorno con angolo 

cottura, due stanze, bagno, 
balcone, garage e cantina.

TRENTO 
VIA DEL COMMERCIO 

in nuovo complesso commerciale 
ubicato in ottima posizione, 

vendiamo/af�ttiamo super�ci  
di varie metrature a partire  

da mq. 300.
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TRENTINO CASA
geom. Fabrizio Calovi

Via S. Martino 69 TRENTO
www.trentinocasa.com

Tel. 348 30 55 956

TRENTO ZONA PIO X
ULTIMO PIANO, VENDESI APPARTAMENTO 
CON TERRAZZO, SPLENDIDO PANORAMA, 
INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, 2 STANZE, 2 BAGNI FIN., RIPO-
STIGLIO, CANTINA, GARAGE. ASCENSORE. 
OTTIMA ESPOSIZIONE.	

AFFARE A TRENTO NORD
3.700 € 

VENDESI POSTO AUTO PRIVATO 
COPERTO. COMODO ACCESSO. 
OTTIMO INVESTIMENTO!!!	

POVO
VENDESI GRANDE APPARTAMENTO IN 
VILLINO, INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA ABITABILE, 3 STANZE, BAGNO FI-
NESTRATO, DISBRIGO, 2 AMPI BALCONI, 
CANTINA DI 30 MQ. GARAGE, RISC.AUT.,  
APE IN CERTIF.	

TRENTO IN CENTRO STORICO
PORZIONE DI CASA INDIPENDENTE 
TERRA-CIELO, RISTRUTTURATA, IN-
GRESSO, SOGGIORNO-PRANZO, CUCINA, 
AMPIO SALONE, 3 STANZE, STUDIO, 3 
BAGNI, TAVERNA, DISB., TETTO A VISTA. 
RISC. AUT. OTTIME FINITURE. CL. EN. E,  
KWH/MQA 215,80

TRENTO ZONA PIO X ULTIMO PIANO
VENDESI APPARTAMENTO RISTRUTTU-
RATO A NUOVO, INGRESSO, SOGGIORNO, 
PRANZO, CUCINA ABITABILE, 2 BALCONI, 
2 GRANDI STANZE, 2 BAGNI CON DOC-
CIA E VASCA, DISBRIGO, RISC. AUT., A/C, 
ASCENSORE. GARAGE. PREZZO TRATTABI-
LE. CL EN E IPE 126,3 KWH/MQ A.	

CAPANNONE SPINI GARDOLO
VENDESI O AFFITTASI PORZIONE DI CA-
PANNONE USO ARTIGIANALE /INDUSTRIA-
LE/COMMERCIALE, PARI AL NUOVO, 330 
MQ. PIANO TERRA, H. 7 M, SOPPALCO 50 
MQ. PER UFFICI, PARCHEGGIO. PREZZO  
€ 295.000 AFFITTO 2.100 €/MESE.	

145.000 €
+ CONTRIBUTO PROVINCIALE

15 MIN. DA TRENTO VENDESI APPARTA-
MENTO NUOVO, SOGGIORNO, CUCINA, 
2 STANZE, CABINA ARMADIO, BAGNO, 
DIBRIGO, 2 BALCONI, GARAGE, CANTI-
NA E POSTO AUTO. ARREDATO. CL EN C  
49,25 KWH/MQ A	

MONTE BONDONE
VENDESI VILLA SINGOLA CON TERRENO 
PRIVATO E TERRAZZO PANORAMICO MOZ-
ZAFIATO, RISTRUTTURATA, ADATTA USO 
TUTTO L’ANNO, VENDESI, COMPOSTA DA 
2 APPARTAMENTI AUTONOMI, AMPIO PAR-
CHEGGIO. BEN ESPOSTA.	
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
sbrigo, 3 camere, bagno, pog-
giolo, terrazza al 1° piano. Par-
zialmente arredato.  Rif. 264  
€ 300.000    C.E. “C”

LEVICO TERME

fraz. porzione di casa di mq 
450 con 600 mq di terreno, con 
progetto approvato per la rea-
lizzazione di 3 appartamenti. 
C.E. “F”, Rif. 384, informazioni 
in ufficio. Possibile permuta

Caldonazzo
In zona servita grande por-
zione di casa recentemente 
ristrutturata con due garage, 
cantine, giardino, doppi servi-
zi, grande zona giorno con la 
stufa olle, 3 camere, 4 poggioli.  
€ 340.000. ULTERIORE RIBASSO 
Rif. 378, C.E. “D”

LEVICO TERME 
Ampio appartamento ritruttu-
rato internamente, libero su 
3 lati, con stupenda vista pa-
noramica, composto da: corri-
doio, soggiorno, cucina, 3 ca-
mere grandi, 3 poggioli, doppi 
servizi, ripostiglio, soffitta so-
vrastante e p.auto scoperto. 
C.E. “E”,  € 250.000 Rif. 387.

LEVICO Fraz. Porzione di bifamilia-
re con oltre 2.000 mq di terreno, 
cantina interrata, cantina grande, 
ampio ingresso, taverna, soggior-
no (stufa olle), cucina abitabile, 3 
camere, doppi servizi, lungo pog-
giolo, soffitta. C.E. “E”, € 450.000 
tratt., Rif. 389
LEVICO TERME - centro storico, 
nuda proprietà, appartamento al 1° 
piano con poggiolo, cucina abitabi-
le, disbrigo, bagno fin., camera ma-
trimoniale, cameretta, ripostiglio a 
p.terra. Rif. 368 € 65.000 tratt. C.E. 
stimata “E”
CALDONAZZO in palazzina di soli 3 
unità appartamento ad ultimo pia-
no concorridoio, cucina abitabile, 3 
camere matrimoniali, bagno, 1/3 di 
cantina. € 75.000 Rif. 267

LEVICO TERME vicinanze parco ap-
partamento a p.terra con corridoio, 
soggiorno, cucina abitabile, bagno, 
2 camere grandi, piccolo studio, ga-
rage e giardino. C.E. “F”, € 215.000  
Rif. 364
LEVICO TERME Appartamento da 
ristrutturare ubicato al primo piano 
con ingresso, cucina abitabile, 3 lo-
cali, bagno, a p.t. avvolto, cantina 
interrata, piccolo orto, al 3 p. 35 
mq di soffitta mansardabile. Ottima 
esposizione solare e panoramica. 
Rif. 328 € 58.000 tratt. C.E. “G”
LEVICO TERME Occasione! Centro 
storico, appartamento giorno-notte 
con soggiorno-cottura, doppi servi-
zi, poggiolo, camera matrimoniale, 
cameretta, tavernetta a p. terra.  
€ 113.000 Rif. 233 C.E. stimata “E”
LEVICO TERME Fraz. Porzione di 
casa di ampia metratura, con appar-
tamento da ristrutturare a p.terra 
con 4 locali, al 1°piano appartamen-
to da sistemare con cucina-salotto, 
2 camere matrimoniali, bagno, pog-
giolo e terrazza. Sopra soffitta man-
sardabile della stessa metratura. 
Rif. 337 € 175.000 C.E. “G”

Levico Terme a pochi passi dal par-
co proponiamo bellissima villetta a 
schiera di recente costruzione, con 
raffinate rifiniture ed arredo (com-
preso), doppio garage, lavanderia, 
tavernetta, soggiorno, pranzo, cuci-
na, 3 servizi, 3 camere, lugo poggiolo 
e giardino, pannelli solari. € 425.000 
C.E. “C+” Rif. 382
CALDONAZZO In zona servita apparta-
mento di recente costruzione, ubicato 
al 2° piano (ascensore) con ingresso, 
ripostiglio, bagno fin., soggiorno-cuci-
nino, 2 camere, poggiolo d’ingresso, 
doppio garage e piazzale condominia-
le. Rif. 314 € 179.000 C:E. “C”
LEVICO TERME fraz. Porzione di casa 
parzialmente da ristrutturare con can-
tina-avvolto, portico, terrazza, cucina 
abitabile, salotto, camera matrimo-
niale, bagno e soffotta mansardabile.  
€ 105.000 Rif. 255 C.E. “F”
BORGO VALSUGANA, appartamento 
ristrutturato internamente con sog-
giorno, cucina, 3 stanze, doppi servizi, 
lungo poggiolo, garage, piazzale e ver-
de condominiale. C.E. “F”, € 188.000, 
Rif. 377 

LEVICO TERME zona centrale apparta-
mento ubicato al 3 ed ultimo piano (con 
l’ascensore), ristrutturato internamen-
te, con cucina abitabile, salotto, 3 ca-
mere, 2 terrazze, bagno, p.auto coper-
to (tettoia) e cantina. C.E. “D”, Rif. 390,  
€ 150.000
RONCEGNO Affare! Prezzo ribassato. 
App.to completamente arredato com-
preso nel prezzo, al piano terra con 
giardino e 2 terrazze. Grande soggior-
no e angolo cottura, 2 camere matri-
moniali, antibagno e bagno, posto auto 
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